
ZARZĄDZENIE Nr 48/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 19.03.2021 r. 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pomiechówek na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 249 ust. 3 i ust.  

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2021r. poz. 305) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pomiechówek na rok 

2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w związku  

z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2021 Zarządzeniem Wójta Gminy Pomiechówek  

Nr 47/2021 z dnia 19.03.2021 r. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 48/2021 z 19.03.2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

01030 Izby rolnicze 8 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

8 000,00

600 Transport i łączność 992 993,29

60004 Lokalny transport zbiorowy 642 993,29

4300 Zakup usług pozostałych 642 993,29

60016 Drogi publiczne gminne 350 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 828 053,97

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 828 053,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

40 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

25 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 053,97

710 Działalność usługowa 182 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 182 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

750 Administracja publiczna 5 408 921,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 044,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 528,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 198 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 014 613,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 035 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572 612,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 041,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



4260 Zakup energii 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 596 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 67 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 850,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 000,00

75056 Spis powszechny i inne 12 813,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

75095 Pozostała działalność 55 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 855,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 855,00

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 3 500,00

75310 Fundusz Emerytur Pomostowych 3 500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 95 150,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

757 Obsługa długu publicznego 1 100 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 100 000,00

758 Różne rozliczenia 147 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 147 000,00

4810 Rezerwy 147 000,00

801 Oświata i wychowanie 576 279,97

80104 Przedszkola 150 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 290 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

80195 Pozostała działalność 136 279,97

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 030,40

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 007,60

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 380,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,12

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,31

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,33

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 784,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 196,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 709,78

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 177,45

4287 Zakup usług zdrowotnych 576,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 144,00

4307 Zakup usług pozostałych 63 722,00

4309 Zakup usług pozostałych 15 930,50

851 Ochrona zdrowia 80 000,00

85111 Szpitale ogólne 80 000,00

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego

30 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00

855 Rodzina 45 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

45 300,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 42 000,00

4580 Pozostałe odsetki 3 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 049 858,05

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 874 650,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 651,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 859,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 505,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 813 632,68

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 322 798,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 356,91

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 441,99

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 770 000,00

4260 Zakup energii 720 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

90095 Pozostała działalność 24 972 408,75

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 690,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 515 944,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 190 774,53

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

150 000,00

92116 Biblioteki 400 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

400 000,00

926 Kultura fizyczna 85 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

85 000,00

Razem: 41 204 411,28

BeSTia Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE 48 (002)
	1-48

